II - Cientifique-se e cumpra-se.

vIn s'<a - aula
RetOt do t0stttUt0 Fede de EdiJCa

0

CtêflCa e TeO09 de Mato GS$O
Decreto de 11!0412017

DOU n°  1,
de i2JQM2Ohl SeÇO 2, 1'. 1

Rafael Rodrigues Marquesi - Presidente

Lourenço José Cavalcante Neto

Marcelo Pereira Dantas da Silva

2278673

2303107

1952622

Reitoria

Guarantã do Norte

Rondonópolis

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 2.030, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto

Presidencial de 11.04.2017, publicado no D.O.U. de 12.04.2017,

RESOLVE:

- Alterar a Portaria n° 837, de 17.04.2018, que instituiu a Comissão

responsável pelo desenvolvimento do Sistema Integrado de Gestão de Eventos no âmbito do

IFMT, conforme abaixo: